АДМИНИСТРАЦИЯ ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2017 г. №49                                                  с. Шунга

О внесении изменений в Порядок
предоставления муниципальными
служащими и лицами, замещающими
должности муниципальной службы в
Администрации Шунгенского сельского
поселения, сведений о своих расходах, а так
же о расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

В целях приведения нормативных правовых актов  администрации Шунгенского сельского
поселения Костромского муниципального района Костромской области в соответствие с Законом
Костромской области от 10.03.2009 № 450-4-ЗКО «О противодействии коррупции в Костромской
области»  руководствуясь  Федеральными  законами  от  03.12.2012   №  230-ФЗ  «О  контроле  за
соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,
от  02.03.2007  №  25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  Законом
Костромской  области  от  09.11.2007  №  210-4-ЗКО  «О  муниципальной  службе  в  Костромской
области», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Шунгенского сельского поселения Костромского
муниципального  района  Костромской  области  от  «20»  ноября  2014  г.  №  158,  следующие
изменения:

1) пункт 1 читать в редакции:
«1.  Муниципальные  служащие  администрации  Шунгенского  сельского  поселения,

замещающие  должности  муниципальной  службы,  обязаны  предоставлять  сведения  о  своих
расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и по
форме,  которые установлены постановлениями губернатора Костромской области от 30.07.2013
года  №137 и  от  17.10.2014 года  №214.  Данные сведения  предоставляются  в  кадровую службу
администрации Шунгенского сельского поселения.»;

2) приложение к постановлению признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Шунгенского
сельского поселения                                                                                                          Н.А. Старикин

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» ноября 2014 г.              №  158                                с. Шунга

Об утверждении Порядка предоставления
муниципальными  служащими и лицами,
замещающими должности муниципальной
службы в Администрации Шунгенского
сельского поселения, сведений о своих расходах,
а так же о расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
"О противодействии коррупции", Федеральным законом от 03.12.2012г. № 230-ФЗ «О
контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности,
и иных лиц их доходам»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления муниципальными служащими и лицами,
замещающими должности муниципальной службы в Администрации Шунгенского
сельского поселения, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования в «Шунгенском вестнике».

И.о. Главы Шунгенского
сельского поселения                                                              А.Н. Смирнов